СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  					E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59									сайт: www.golyanovo.org

от 02.06.2016 г. №  11/3

РЕШЕНИЕ

О согласовании направления средств стимулирования управы района Гольяново города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Гольяново города Москвы в 2016 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Гольяново города Москвы № Гд-1053т от 02.06.2016 г. (вх. № 288 от 02.06.2016)

Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Гольяново города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Гольяново города Москвы в 2016 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти в течение трех дней со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново «По жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и содействию развития инфраструктуры» Земисова В.В.

Глава муниципального
округа Гольяново										Т.М. Четвертков
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гольяново
от «02» июня 2016 года № 11/3

Мероприятия
по благоустройству территории района Гольяново города Москвы в 2016 году
	№ п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (тыс. руб)

	1.
	Мероприятия по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

	1.1
	Уссурийская ул., 14
	Обустройство спортивной площадки
	Ремонт твердого (асфальтобетонного) покрытия дворового проезда
	280
	кв.м
	185,64

	Устройство ограждения газона
	46
	п.м.
	122,77

	Устройство твердого покрытия площадки для воркаута
	32
	кв.м.
	37,15

	Устройство мягкого покрытия площадки для воркаута
	32
	кв.м.
	31,1

	установка садового бордюра на площадке для воркаута
	23
	п.м.
	17,26

	Установка спортивного оборудования (гимнастический комплекс Воркаут)
	1
	шт.
	224,16

	Обустройство газона
	Подготовка грунта для обустройства газона
	56
	кв.м
	23,93

	Посев травы
	56
	кв.м
	2,45

	Обустройство (ремонт) площадок отдыха
	Установка МАФ (садовый диван, урна)
	2
	шт
	17,73

	Устройство твердого (асфальтобетонного) покрытия пешеходной дорожки
	6
	кв.м.
	7,2

	Установка садового бордюра на пешеходной дорожке
	6
	п.м.
	4,51

	Итого по объекту:
	673,9

	1.2
	Камчатская ул., 4, корп. 1,2
	Установка (ремонт) автостоянок (парковочные карманы, гостевые площадки, площадки для хранения автомобилей населения
	Устройство твердого (асфальтобетонного) покрытия
	2597
	кв.м.
	3209,16

	Установка бортового камня
	356
	п.м.
	397,65

	Обустройство газона
	Подготовка грунта для обустройства газона
	120
	Кв.м
	44,93

	Посев травы
	120
	кв.
	5,36

	Итого по объекту:
	3657,1

	ИТОГО по мероприятию по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий
	4331,00

image1.emf

oleObject1.bin